31 del Regolamento concernente l’organizzazione e il funzionamento 

dell’Autorità; 

DELIBERA 

di rideterminare l’importo della sanzione di cui alla delibera n. 500/17/CONS, sulla 

base di quanto indicato nella citata sentenza del TAR del Lazio n. 1956/2019, in euro 

580.000,00 (cinquecentottantamila/00) ai sensi dell’art. 98, comma 16, del decreto 

legislativo 1° agosto 2003, n. 259, nella formulazione vigente alla data del 23 giugno 

2017. 

La presente delibera è notificata alla parte e pubblicata sul sito web dell’Autorità. 

Roma, 7 giugno 2019